ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 42
от  14 ноября  2012 года
№

О внесении изменений

в перечень главных администраторов

доходов бюджета Белокалитвинского района
На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и с учетом приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»  приказываю:

1. Внести в  приложение 6 к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26 декабря 2011 года № 119 «О бюджете Белокалитвинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» «Перечень главных администраторов доходов бюджета Белокалитвинского района – органов местного самоуправления  Белокалитвинского района, отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района, казенных учреждений» следующие изменения:
1.1. Исключить следующие коды бюджетной классификации:

	902
	1 09 06044 02 1000 110
	Сборы за выдачу органами местного самоуправления муниципальных районов лицензий на розничную продажу алкогольной продукции

	902
	1 09 06044 02 4000 110
	Сборы за выдачу органами местного самоуправления муниципальных районов лицензий на розничную продажу алкогольной продукции

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

управления                                                                                        В.И. Демиденко
PAGE
2